
 
UCHWAŁA NR LVIII/1100/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 października 2014 r. 

 

w  sprawie  zmian  Statutu  Regionalnego Ośrodka  Polityki Społecznej  
w Rzeszowie. 

  
  

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596) art. 21 ust. 1 pkt. 2  
i ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 21 pkt. 9 i art. 113 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) 
  
  

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

   
§ 1 

W Statucie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr III/38/06 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 
grudnia 2006 r. zmienionego Uchwałą nr VI/79/07 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego, Uchwałą Nr XXXII/596/09 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 30 marca 2009 r. i Uchwałą nr XV/260/11 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie zmian Statutu Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej  w Rzeszowie wprowadza się następujące zmiany: 
 
1)  § 4a otrzymuje brzmienie: 

„W strukturze Ośrodka funkcjonuje jako jego Oddział Ośrodek Adopcyjny 
zajmujący się procedurą przysposobienia oraz przygotowaniem osób zgłaszających 
gotowość do przysposobienia dziecka oraz szkoleniem kandydatów na rodziców 
zastępczych” 
 

§ 2 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


